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Link do produktu: https://www.metallo.pl/3m-836000-zabezpieczenie-piskrowe-do-systemu-adflo-p-1223.html

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

3M™ 83 60 00 Zabezpieczenie p/iskrowe do systemu Adflo™

Niweluje ryzyko dostania sie iskier na filtry.

3M™ 836000 Zabezpieczenie
p/iskrowe do systemu Adflo™

64,39 zt
52,35 zt
836000
3M™

- Produkt do umieszczenia przed filtrem wstepnym.
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